i
前  言
感谢您购买使用苏州安驰控制系统有限公司研发生产的AWD100系列拉丝机全集成控制器（以
下简称集成控制器）。
AWD100系列拉丝机专用全集成控制器，汲取安驰人丰富行业积淀，精准的反映了安驰控制对
电线电缆以及钢丝绳、钢帘线行业拉丝工艺的深刻理解。产品研发过程中充分整合了自动化控制
与新能源汽车电驱动系统的跨界创新，拉丝液冷散热、高效防护结构大幅度减小体积，彻底杜绝
粉尘影响；共直流母线省去制动电阻节省能源；业界首创4核CPU集成化开发，整合人机界面、牵

WIFI扩展卡
以太网扩展卡
图 2-1 命名规则
注：AABB 可据实际使用情况搭配选择
产品信息
 - 6 -
2.2 技术数据
2.2.1 输入输出电流
输出功率
等级
电源容量
（kVA）
输入电流
（A）
额定输出电
流（A）
适配电机
kW HP
三相输入电源：400V（±15%）  50/60Hz
1.5KW 3 5 3.8 1.5 2
2.2KW 4 5.8 5.1 2.2 3
3.7KW 5.9 10.5 9 3.7 5
5.5KW 8.9 14.6 13 5.5 7.5
7.5KW 11 20.5 17 7.5 10
11KW 17 26 25 11 15
15KW 21 35 32 15 20
18.5KW 24 38.5 37 18.5 25
表 2-1 型号与技术数据表
注:
例如 AABB 为 1804，主机对应 18.5KW 收线电机对应 3.7KW
集成控制器的输入电流为 18.5KW 的输入电流+3.7KW 的输入电流
38.5A（18.5KW）+5.9A（3.7KW）=44.4A
2.2.1 输入输出电流
项目 规格
电机类型 异步机；同步机
防护等级 IP40
输入输出 10*普通 DI；2*HDI;2*AI;4*普通 DO
扩展性 RS485 扩展；IO扩展；以太网扩展；WIFI扩展
耐电压 2000V AC
拉丝油温度 不高于 50℃
无水运行时间 无水带载调试运行时间不超过 5分钟
表 2-2 一般规格
 - 7 -
第三章 机械和电气安装
3.1 机械安装
3.1.1 集成控制器安装及空间环境
1）环境温度：周围环境温度对集成控制器寿命有很大影响，不允许集成控制器的运行环
境温度超过允许温度范围 （-10℃～55℃）；
2）将集成控制器装于阻燃物体的表面；
 3）请安装在不易振动的地方，并用螺丝安装固定在安装支座上。振动应不大于1.5G。特
别注意远离冲床等设备；
4）避免装于阳光直射、潮湿、有水珠的地方；
5）避免装于空气中有腐蚀性、易燃性、易爆性气体的场所；
6）单体安装空间要求如下图；
A A
Ｂ
A
C
图 3-1 安装示意图
说明：推荐采用水平安装方式，以方便液晶面板阅读和使用。
      如用户需要竖直安装，请联系安驰公司或者代理商，我们可以提供竖直安装的版本。
功率等级
安装间距
A B C
≤ AWD100-4T2204 ≥100mm ≥200mm ≥100mm
表 3-1 安装间距表
安全信息及注意事项
1
 - 8 -
3.1.2 产品外型图、安装孔位尺寸
正面：
停止按钮 启动按钮 速度调节旋钮 急停按钮液晶操作与显示面板